
Parašų duomenys
Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Direktoriaus biuro vadovė, Živilė Liudvinavičienė, 2025-12-22 13:48

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) -, SERGEJUS,ABAKUMOVAS, 2025-12-22 14:12

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Direktoriaus biuro vadovė, Živilė Liudvinavičienė, 2025-12-22 15:03

Dokumento duomenys
Registracijos numeris ST N-18

Dokumento registracijos data 2025-12-22 15:03

Dokumento sudarytojo pavadinimas Vilniaus kolegija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl ilgalaikio turto nurašymo

Papildomi duomenys
Išrašo suformavimo data 2025-12-22 15:13

Išrašo parengimo priežastis -

Išrašą parengęs darbuotojas Živilė Liudvinavičienė

Elektroninio dokumento išrašas



VILNIAUS KOLEGIJOS TARYBA

NUTARIMAS 

DĖL ILGALAIKIO TURTO NURAŠYMO

2025 m. gruodžio 22 d. Nr. ST N - 18

Vilnius

Vilniaus kolegijos taryba 2025 m. gruodžio 22 d. posėdyje (protokolas Nr. ST – 5)

vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymu ir Vilniaus kolegijos statutu

n u t a r i a,

pripažinti netinkamu (negalimu) naudoti šį ilgalaikį turtą:

Eil.

Nr.

Pastato, statinio

pavadinimas, adresas,

unikalus numeris,

plotas

Statybos

metai

Likutinė

vertė

(eurais)

Nuo

kada

nenau-

dojama

Pastato

būklė

(bloga,

labai

bloga)

Pastabos

1. Pastatas – ūkinis pastatas,

Saltoniškių g. 58, Vilnius.

Pastato unikalus Nr.

1095-8020-0050,

žymėjimas plane 5I1p,

užstatytas plotas – 69,93

kv. m., tūris – 350 kub. m.

1986 0,00 Bloga Pastatas negali būti

naudojamas pagal

paskirtį, nes tai yra

buvusi pagrindinio

pastato elektros

skydinė. Dabar yra

įrengta nauja

šiuolaikiška.

Pastato remontas ir

pritaikymas kitoms

reikmėms būtų

ekonomiškai

neefektyvus. 

Tarybos pirmininkas                                                                                               Sergejus Abakumovas

Tarybos sekretorė                                                                                                Živilė Liudvinavičienė




